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【附件二】  

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 112 學年度第三次委員會會議紀錄 

時間：民國 113 年 3 月 19 日（星期二）19：00 地點：凱旋國小校史室 

主席：周威逸會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 14 人，實到 9 人，達法定開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：略。 

五、提案討論： 

1. 審議 112 學年度經費收支執行情形。 

  決議：依原預算繼續執行。(附件三) 

  2.審議 113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進運動會協辦事宜。 

    決議：預算額度內，依計畫內容實際運用情形執行。(附件四) 

六、臨時動議：建議學校辦理班級家長會日期與凱旋國中錯開，方便家長與教師溝通事宜。 

七、主席結論：略。 

八、散會。21 時 30 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $1,067,804 $1,067,804

收入1

112.11.08

112.11.15

112.11.17

一般捐款(林長生3000元、周威逸50000元、賴如

黨500元、盧衍太5000元、林永傳1000元、黎明國

小2000元、簡國隆10000元、簡膺哲5000元、劉黃

謝堯2000元、范樹男5000元、林聰明3000元、李

華群500元、林麗萍10000元、八六股份有限公司

3000元、黃金漳3000元、鍾宛婷3000元、林鼎剛

3000元、林亭儀20000元、張聖謙3000元、林鴻集

3000元、吳偉銘5000元。)

$140,000 $1,207,804

收入2 112.11.10 一般捐款(林佳慧君) $2,000 $1,209,804

收入3 112.11.10 林佳慧君  指定捐款足球隊 $1,000 $1,210,804

收入4 112.11.13 定存單利息11-264860197及11-264860198 $5,434 $1,216,238

收入5 112.11.17 林育如君  指定捐款直笛隊 $3,000 $1,219,238

收入6 112.11.29 藍聖迪君指定捐款四年孝班 $3,000 $1,222,238

收入7 112.12.13

指定閱讀好書募書活動(林宥瀚500元、邱盈甄

5000元、高巧恩250元'蔡定崴250元、蔡靜崴250

元、吳岳寧250元、郭宥諒500元、陳萱芳250元、

陳沐牧250元、簡立軒250元、謝程聿500元、尤貞

元250元、楊媛媛250元、貝齊浚1000元、楊子又

500元、吳思霏500元、吳兆恩500元、張碩仁500

元、林芯羽250元、曾韋辰250元、陳立展250元、

莊于緹250元、馮胤展500元、黃威澂250元)

$13,500 $1,235,738

收入8 112.12.14

指定閱讀好書募書活動(陳佑宇500元、龍泉温泉

客棧500元、王楷杕250元、柯睿250元、陳彥綸

1000元、范麥理500元、潘柏喬500元、陳怡伶250

元、宋昊洆500元、林洧呈1000元、王常恩500

元、洪浩哲1000元、江典叡500元、葉欣霓500

元、黃立宇250元、曾唯聖1000元、陳育佐2000

元、李奕辰250元)

$11,250 $1,246,988

收入9 112.12.15

指定閱讀好書募書活動(陳劼柔500元、康宸羽500

元、王心妍250元、洪昆憲250元、李虹諭250元、

桂唯恩500元、李東沁250元、劉彥均250元、呂沅

錡250元、吳祐寧250元、許齊芳500元、陳美吟

500元、林珍珠250元、劉昀榕250元、簡晨安250

元、周堉寬1000元、劉沐蓉500元、呂皓鈞250

元、趙乃歆250元、李若瑀250元、劉子菲500元、

王庭睿250元、李佩芳500元、邱以讓1000元、黃

鈺茹1000元)

$10,500 $1,257,488

收入10 112.12.19 林佩珍君指定捐款學校設備維護 $55,000 $1,312,488

收入11 112.12.21 112學年度第一學期家長會費 $48,500 $1,360,988

收入12 112.12.15
社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第四支會(謝

國興指定捐款弱勢學生.畢業典禮.學校事務使用)
$50,000 $1,410,988

收入13 112.12.18

指定閱讀好書募書活動(江致澔500元、何亮穎500

元、蔣孟潔1000元、陳萱庭250元、洪昆憲250

元、張芯語250元、簡紹軒250元、張勻睿250元、

勻揚實業有限公司1000元、黃玉如500元、李珈樂

250元、王允文250元、吳胤祺500元、羅宥然250

元、陳文興750元)

$6,750 $1,417,738

收入14 112.12.22

指定閱讀好書募書活動(方捷立250元、廖宸熙250

元、吳禹綸1000元、劉宇星1000元、盧誠勛250

元、張立揚500元、林家誼500元、官志隆250元、

黃冠儒250元、林姵岑250元、楊甯甯250元、鄭歆

曜250元、陳旬詰250元、鄧凱元500元、盧歆菲

250元、盧冠勛250元、中川電梯有限公司500元、

張志豪1000元、中川電梯有限公司500元、李思穎

250元、陳姿君1000元、林立育250元、林長生

1000元、陳立書500元、吳康寧250元、順發袋業

行250元、廖廷恩1000元、魏緁誼1000元、李哲睿

250元)

$14,000 $1,431,738

收入15 112.12.26

指定閱讀好書募書活動(賴俊瑋3000元、廖翊辰

250元、陳宣佑500元、賴仁旺2500元、林威廷500

元、李光御250元、吳胤祖250元、蔡婼芸250元、

黃子瀚250元、黃元皓250元、謝宏杰250元、劉孟

鑫500元、陳芊霓250元、李鈺澄500元、林星辰

250元、林書宇250元、陳宥安500元、呂學成500

元、呂學易500元、陳堉慈500元、劉以喬500元、

吳亦婕1000元、劉唐旭500元、游允琪1000元、李

侑軒250元、曾唯寧500元、林家樂500元、曾韋淇

250元、陳夏樂250元、洪昆憲250元)

$17,000 $1,448,738

收入16 112.12.21 利息收入 $2,760 $1,451,498

收入17 112.12.27
指定閱讀好書募書活動(黃文彬1000元、王婉舒

2000元、楊穆500元)
$3,500 $1,454,998

收入18 112.12.29
指定閱讀好書募書活動(林允承500元、林維芯500

元)
$1,000 $1,455,998

收入19 112.12.29 陳怡珊君一般捐款 $5,000 $1,460,998

收入20 113.01.03 26屆孝班畢業校友一般捐款 $5,000 $1,465,998

收入21 113.01.05 周威逸君一般捐款 $5,000 $1,470,998

收入22 113.01.10
甲金不動產有限公司指定捐款汽車接送區木迴廊

保護工程
$210,000 $1,680,998

收入23 113.01.05 足球隊家長後援會一般捐款 $3,000 $1,683,998

收入24 113.01.10
甲金不動產有限公司指定捐款光電球場柱子油漆

工程
$98,200 $1,782,198

收入25 113.01.12 指定閱讀好書募書活動(陳昱安250元) $250 $1,782,448

收入26 113.01.19 周威逸君指定捐款學校足球隊 $4,000 $1,786,448

收入27 113.01.19 一般捐款(林俊岑) $1,200 $1,787,648

收入28 113.02.19 周威逸君指定直笛隊專用 $1,000 $1,788,648

收入29 113.02.19 訊聯動力機械有限公司指定捐款操場鋪沙 $30,000 $1,818,648

收入30 113.02.19 甲金不動產公司指定捐款操場整地 $77,730 $1,896,378

收入31 113.02.02 指定捐款校園綠籬復原(尚新能源股份有限公司) $8,000 $1,904,378

收入32 113.02.23 指定閱讀好書募書活動(陳芷羚2000元) $2,000 $1,906,378

$1,906,378

【附件三】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會112學年度收支明細表         113.03.11製表

 



收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

支出1-1 112.11.17 辦理家長會帳戶印鑑變更 $100 $1,906,278

支出1-2 112.11.17 會長暨委員就職典禮請柬 $3,400 $1,902,878

支出2 112.11.08 新任會長、會務相關印章 $2,150 $1,900,728

支出3 112.11.29 會長交接暨委員就職典禮郵資 $558 $1,900,170

支出4-1 112.11.29 委員當選證書、輔導會長聘書---A4護貝膠膜 $328 $1,899,842

支出4-2 112.11.29 112年度中小學新住民說故事比賽餐費 $300 $1,899,542

支出4-3 112.11.29
參加112學年度宜蘭縣中小學田徑錦標賽---午餐

膳食費
$955 $1,898,587

支出4-4 112.11.29
參加2023阿猴全國學童杯足球錦標賽---午餐膳食

費
$2,800 $1,895,787

支出4-5 112.11.29 卸任會長紀念品 $4,000 $1,891,787

支出05-1 112.12.15 會長交接暨委員就職典禮桌巾清洗費 $895 $1,890,892

支出05-2 112.12.15 台大校友盃、扶輪盃英語比賽師生餐盒 $1,200 $1,889,692

支出6-1 112.12.19 宜蘭市家長會長聯誼會會長交接典禮禮金 $1,000 $1,888,692

支出6-2 112.12.19 傅公維斌老先生等11件花禮分攤，詳如請款單 $1,154 $1,887,538

支出7 112.12.19 直笛隊音樂比賽餐費(使用指定捐款) $4,874 $1,882,664

支出08 113.01.05
弱勢家庭獎助金(使用社團法人國際獅子會指定捐

款)
$24,000 $1,858,664

支出09 113.01.10 門口木迴廊保護工程 $210,000 $1,648,664

支出10 113.01.10 光電球場柱子油漆工程 $98,200 $1,550,464

支出11 113.01.17 期末志工餐券(指定捐款) $5,586 $1,544,878

支出12 113.01.19
各校禮金(力行國小1000元、中山國小2000元、黎

明國小1000元)
$4,000 $1,540,878

支出13 113.01.19 志工期末聚餐(導護、巡守) $9,590 $1,531,288

支出14 113.02.19 各校禮金(中華國中1000元) $1,000 $1,530,288

支出15 113.02.19 操場鋪沙(訊聯動力機械有限公司) $30,000 $1,500,288

支出16 113.02.19 操場整地(甲金不動產有限公司) $77,730 $1,422,558

支出17 113.03.01 112年度閱讀好書募集活動-2.3月份 $6,815 $1,415,743

支出18 113.03.01 113年度冬山扶輪盃軟式棒球賽 $1,900 $1,413,843

$1,413,843

$1,906,378 $492,535 $1,413,843  


